
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 

HC Kometa Group, o.s. 
Křídlovická 34 
603 00 Brno 
 
 
Praha, 7. října 2015 
 
Rozhodnutí Sportovně-technické komise ČSLH 
 
Sportovně-technická komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. František 
Dvořák, Ing. Vladimír Schiefner, Mgr. Pavel Setikovský, Josef Řezníček a Antonín Vansa 
(dále také jen jako „STK ČSLH“) na svém jednání dne 07.10.2015 rozhodla ve věci startu 
hráče klubu HC Kometa Group, o.s., reg. č. 70202, se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno 
(dále také jen jako „Klub“) Filipa Dvořáka, reg. č. 0922021997 (dále také jen jako „Hráč“), 
resp. hráče klubu HCM Warrior Brno, reg. č. 70221, se sídlem Úvoz 55, 602 00 Brno Filipa 
Dvořáka, reg. č. 0910001997 v utkání DHL Extraligy juniorů (dále také jen jako „DHL ELJ“) 
č. 3002 mezi Klubem a HC Vítkovice Steel hraném dne 05.09.2015 (dále také jen jako „č. 
3002“), č. 3020 mezi Klubem a HC Dukla Jihlava hraném dne 10.09.2015 (dále také jen 
jako „č. 3020“), č. 3028 mezi HC PSG Zlín a Klubem hraném dne 12.09.2015 (dále také jen 
jako „č. 3028“), č. 3038 mezi Klubem a HC Olomouc hraném dne 17.09.2015 (dále také 
jen jako „č. 3038“), č. 3047 mezi HC Vítkovice Steel a Klubem hraném dne 19.09.2015 
(dále také jen jako „3047“), č. 3056 mezi Klubem a HC Oceláři Třinec hraném dne 
24.09.2015 (dále také jen jako „3056“) a č. 3065 mezi HC Dukla Jihlava a Klubem hraném 
dne 26.09.2015 (dále také jen jako „3065“) 
 

t a k t o : 
 
STK ČSLH po provedení dokazování rozhodla, že v projednávaném případě nedošlo k 
provinění družstva dle čl. 411, odst. 1. písm. d) Soutěžního a disciplinárního řádu (dále 
také jen jako „SDŘ“), a to z toho důvodu, že ve všech utkáních DHL ELJ č. 3002, č. 3020, 
č. 3028, č. 3038, č. 3047, č. 3056 a č. 3065 nastoupil za Klub Hráč, který měl v době 
konání uvedených utkání DHL ELJ oprávnění startovat za Klub. 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Kontrolou zápisů DHL ELJ bylo shledáno, že dle údajů obsažených v zápisech o utkání DHL 
ELJ č. 3002, č. 3020, č. 3028 a dále č. 3065 nastoupil za Klub hráč Filip Dvořák, reg. č. 
0910001997, který v době konání těchto utkání neměl z hlediska registrační příslušnosti 
oprávnění startovat za Klub, zatímco dle údajů obsažených v zápisech o utkání DHL ELJ č. 
3038, č. 3047 a č. 3056 nastoupil za Klub Hráč, který měl v době konání těchto utkání 
z hlediska registrační příslušnosti oprávnění startovat za Klub. 



 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
Na základě tohoto byl Klub elektronickou poštou dne 30.09.2015 vyzván k vyjádření 
v uvedené věci se stanovenou lhůtou do 06.10.2015. 
 
Dne 06.10.2015 Klub doručil prostřednictvím elektronické pošty a následně i originálem 
písemné vyjádření Klubu, čestné prohlášení trenéra družstva juniorů p. Pavla Pazourka, 
čestné prohlášení vedoucího družstva juniorů p. Rudolfa Nováka, čestné prohlášení Hráče, 
čestné prohlášení hráče Filipa Dvořáka, reg. č. 0910001997, a dále úseky videozáznamu 
z předmětných utkání, kterými Klub dokladoval, že ve všech shora popsaných utkání 
nastoupil za Klub Hráč a při uvádění údajů do zápisu o utkání došlo k administrativnímu 
pochybení. 
 
STK ČSLH posoudila předloženou dokumentaci a zejména s ohledem na čestná prohlášení 
Hráče a hráče Filipa Dvořáka, reg. č. 0910001997, dospěla k závěru, že v utkáních DHL 
ELJ č. 3002, č. 3020, č. 3028 a č. 3065 nastoupil za Klub shodně Hráč a nikoliv hráč Filip 
Dvořák, reg. č. 0910001997, jak bylo uvedeno v zápise o utkání a tudíž se 
v projednávaném případě nemůže jednat o provinění čl. 411, odst. 1. písm. d) SDŘ, tj. o 
neoprávněný start hráče nebo hráčů. 
 

P o u č e n í : 
 
Proti tomuto rozhodnutí STK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému 
výboru ČSLH. Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
nebo oznámení tohoto rozhodnutí. 
 
 
 
 Ing. František Dvořák 
 předseda STK ČSLH 


